Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Δημητρίου 80, 
4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Επτακόσιες εξήντα χιλιάδες ευρώ (760.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό 
ποσό 612.903,23€ και Φ.Π.Α. 24% 147.096,77€€), 
για τα έτη 2023, 2024, ήτοι τριακόσιες ογδόντα 
χιλιάδες ευρώ (380.000,00€), συμπεριλαμβανο-
μένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 306.451,61€ και 
Φ.Π.Α. 24% 73.548,39€) για καθένα από τα έτη 
2023 και 2024. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Καραολή & Δημητρίου 80 
185 34, Πειραιάς 
Πληροφορίες:

[...]

ορίζονται στην παρούσα διακήρυξη 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών. Αντιπροσφορές ή μερικές προσφορές δεν 
γίνονται δεκτές και σε περίπτωση υποβολής τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ 
(760.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 612.903,23€ και Φ.Π.Α. 24% 
147.096,77€€), ήτοι προϋπολογιζόμενης δαπάνης τριακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ (380.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 306.451,61€ και Φ.Π.Α. 24% 73.548,39€) για καθένα από 
τα έτη 2023, 2024.   

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός κατ’ έτος αναλύεται ως κάτωθι: 

Ι) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α – ΣΥΝΟΛΟ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

[...]

ΙΙ) ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΘ’ ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΣΘΕΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α: 20.000,00€ 

Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευθεί στον τακτικό προϋπολογισμό των οικονομικών ετών 2023 και 
2024 του Πανεπιστημίου, σε βάρος του ΚΑΕ 0845, για το ποσό των τριακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ 
(380.000,00€), για κάθε έτος.   

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε χρονικό διάστημα δυο (2) ετών, ήτοι από 01-01-2023 έως και 31-12-
2024. Η έναρξη της συμβάσης δεν μπορεί να είναι νωρίτερα από την 01-01-2023. Σε περίπτωση 
υπογραφής της σχετικής συμβάσης μετά από την 01-01-2023, η διάρκεια της σύμβασης θα είναι για το